
MSC Eliminator I
Bowler

Green, Gary

Korth, Tom

Olynyk, Dave

Thompson, Roge

Sherman, Steve

Petersen, Tim

Corbett, Tom

Lindquist, Jim

Loth, Al
Hanson, Ken

Lindner, Ron

Smith, Bruce

Wirz, Mike

Halida, Terry
Hopkins, Larry
Racette, Tim

Blad, Roqer

Schmid, Mike

Pals, Bruce

211 246 289

240 247 236

216 258 207

211 268 204

226 278 185

224 223

228 221

228 207

227 207

229 189

208

203

201

199

190

188

170

170

167

Sunday October 25 2009



g' MSC Eliminator II
Bowler

Lindquist, Jim

Petersen, Tim

Corbett, Tom

Green, Gary

Wirz, Mike

Lindner, Ron

Thompson, Roge

Hanson, Ken

Hopkins, Larry
Schmid, Mike

Korth, Tom

Olynyk, Dave

Sherman, Steve

Racette, Tim

Pals, Bruce

Loth, Al

Halida, Terry
Smith, Bruce

Blad, Roger

264 237 269

220 258 238

231 214 225

238 220

224 214 170

242 213

223 213

266 195

233 171

248 165

211

205

202
201

200

199

198

196

187

243

S!nday oclober25.2009



t.a;

s
MSC Hi-Lo Doubles

1 2 3 4 eon,.4.Total 5 6 7 8 e-* Actual Team

5 Holets, Ken 174 205 224 215 60 878 193 226 209 236 120 1862

5 White, Greg 222 256 266 203 80 1027 198 237 228 231 120 2041 3903

1 Green, Gary 211 246 289 226 140 1112 243 238 220 225 120 2158

'l Schmid, Mike 170 180 179 2,|0 739 248 165 236 204 120 1712 3870

3 Busch, Neil 182 205 204 216 20 827 202 225 198 224 160 1836

3 Korth, Tom 240 247 236 206 120 1049 211 279 185 225 80 2025 3865

8 Anderson, Rich 223 246 181 224 80 954 212 196 222 185 120 1889

8 Thompson, Rog 211 268 204 238 60 981 223 213 201 205 120 1943 3832

4 Olynyk, Dave 216 258 207 246 120 1047 205 184 210 215 80 1941

4 Racette, Tim 188 173 237 204 40 842 201 254 225 230 120 1872 3813

6 Halida, Terry 199 184 203 222 80 888 198 174 178 258 40 1736

6 Hopkins, Larry 190 216 224 234 160 1024 233 171 235 225 120 2008 3744

7 Latvala, Rich 227 191 202 192 80 892 170 185 224 171 40 1682

7 Smith, Bruce 203 235 214 213 120 985 196 204 245 257 120 2007 3689

2 Loth,Al 227 297 248 226 160 1068 199 206 213 216 80 1982

2 Pals, Bruce 167 237 149 198 40 791 200 178 242 170 80 1661 3643

s!nday ocrober25.2009


